30 UND 8 R$ 112,62 R$ 900,96 AMPLA

31 UND 9 R$ 1.500,00 R$ 13.500,00 AMPLA

32 UND 19 R$ 170,00 R$ 3.230,00 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  MEDICAL  HEALTH  COMERCIO,  SERVICOS  E  IMPORTACAO LTDA,  CNPJ  07.133.384/0001-60,  em  R$
203.025,84 (duzentos e três mil e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

Totalizando o certame em R$ 203.025,84 (duzentos e três mil e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o valor total de R$ 16.531,68  (dezesseis mil  quinhentos e trinta e um reais e
sessenta e oito centavos).

Os  relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação,  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/206.